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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

T.D. Rasmussen IVS
Dgmmestrupvej 53
5792 Ardev

e-mailadresse: Tobias@sepiakonsulenterne.dk

CVR-nr: 36909765
Regnskabsar: 25/05/2017 - 24/05/2018

Nordea
Grenjordsve 10
2300 Kgbenhavn
DK Danmark
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Resultatopger else 25. maj 2017 - 24. maj 2018

Note 2017/18 2016/17

Kr. Kr.
N[00 0 015 <1 0 o SR 35.366
EKsterne omKOSININGEr .......coeeieiieierenie e 611.460
BruttoreSultal ........occooeiiriiieeee e 646.826
Personal @0mKOSININGEr ......cccviiiiieiieceece e 560.106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver 60.000
Resultat af ordinaar primaar drift .......cccooeverininieieereeeee 1.266.932
Ordinaart resultat far skat ......cccooceveviniineninee e 1.266.932
ATESTESUIAL ..o 1.266.932
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Balance 24. maj 2018

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaagsaktiver i alt ...

Anlaegsaktiver i alt
Likvide beholdninger
Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note

2017/18
kr.
180.000

180.000

180.000
74.434
74.434

254434
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2016/17
kr.
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Balance 24. maj 2018

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccceiiieiiice e

Egenkapital 1 alt ....cooiiieeeee e

Passiver i alt

Note

2017/18
kr.
254.434

254.434

254.434
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2016/17
kr.
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Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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